



C. Hansson Holding ApS

Fjordvej 116
6000 Kolding
CVR No. 28118902

Annual report 01.10.2019 - 30.09.2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 09.12.2020

Claus Hansson

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2019/20	9
Consolidated balance sheet at 30.09.2020	10
Consolidated statement of changes in equity for 2019/20	13
Consolidated cash flow statement for 2019/20	14
Notes to consolidated financial statements	16
Parent income statement for 2019/20	21
Parent balance sheet at 30.09.2020	22
Parent statement of changes in equity for 2019/20	24
Notes to parent financial statements	25
Accounting policies	27

Entity details

Entity

C. Hansson Holding ApS

Fjordvej 116

6000 Kolding

Business Registration No.: 28118902

Registered office: Kolding

Financial year: 01.10.2019 - 30.09.2020

Executive Board

Claus Hansson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Financial highlights

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	187,033	57,862	39,660	49,553	74,044
Operating profit/loss	162,976	24,864	11,359	18,810	42,937
Net financials	4,295	(311)	9,850	2,234	(3,024)
Profit/loss for the year	166,522	18,148	17,372	16,814	36,789
Profit for the year excl. minority interests	60,761	14,366	15,924	13,624	32,741
Balance sheet total	216,959	114,491	91,880	96,868	102,207
Investments in property, plant and equipment	750	3,731	1,542	1,978	6,505
Equity	202,702	76,406	68,588	69,689	60,845
Equity excl. minority interests	122,671	67,509	61,815	62,707	54,950
Cash flows from operating activities	187,322	23,949	10,246	24,557	24,263
Cash flows from investing activities	(28,137)	499	(3,654)	4,512	(4,288)
Cash flows from financing activities	(40,231)	(13,078)	(19,009)	(10,525)	15,860
Ratios					
Equity ratio (%)	56.54	58.96	67.28	64.73	53.76

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

Equity excl. minority interests * 100

Balance sheet total

Primary activities

The operating activities of the C Hansson Group comprises development, production and sale of high grade moulded plywood components and solutions to the contract furniture market as well as residential segments. Until February 2020 the Group also produced and sold advanced ergonomic height adjustable tables.

Development in activities and finances

The Executive board considers the result of the ordinary activities of the group as satisfactory. The result is in general negatively impacted by the Covid-19 pandemic.

The division for height adjustable tables (Rufac and SIS-USA) was sold in February 2020 and therefore only 4 months of operating activities are included in the consolidated profit and loss statement. When comparing to last year this changes shall be observed.

The group realized a profit on the sale which has been included in the profit and loss statement.

The moulded plywood business still reports a loss. Significant improvements have, however, been realized during the year and the outlook is positive.

The Group is the majority shareholder of TableAir in Lithuania, an innovative IT-company with main focus on IT solutions for height adjustable tables and seating systems. The company is still building up competences and sales channels and therefore a loss was realized.

Outlook

The continued focus on production improvements and by expanding the sales channels as well as the reduced cost structure is expected to show positive impact in earnings for 2020/21. Continuing investments in technology and geographical expansion will, however, impact costs.

Particular risks

The group has no particular business and financial risks beyond risks of common occurrence within the industry.

Knowledge resources

The group has thorough knowledge of the market for moulded shaped plywood and have built up a considerable competence within this area. Also the know-how in TableAir is of high importance for the Groups future development.

Environmental performance

The group has a considerable own production which to a high extent consists in assembly and mounting. The environmental impact by the group is limited. The group is continuously trying to reduce the environmental impact by investing in new technology.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Gross profit/loss		187,033	57,862
Staff costs	2	(22,282)	(30,648)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(1,775)	(2,350)
Operating profit/loss		162,976	24,864
Other financial income		4,682	1,385
Other financial expenses		(387)	(1,696)
Profit/loss before tax		167,271	24,553
Tax on profit/loss for the year	4	(749)	(6,405)
Profit/loss for the year	5	166,522	18,148

Consolidated balance sheet at 30.09.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Completed development projects	7	213	389
Goodwill		1,205	1,301
Intangible assets	6	1,418	1,690
Land and buildings		11,332	15,575
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,345	5,834
Property, plant and equipment	8	13,677	21,409
Other investments		34,361	0
Fixed asset investments	9	34,361	0
Fixed assets		49,456	23,099
Raw materials and consumables		4,982	11,894
Work in progress		0	676
Manufactured goods and goods for resale		0	14,208
Inventories		4,982	26,778
Trade receivables		1,638	17,693
Deferred tax	10	1,202	1,759
Other receivables		414	1,625
Joint taxation contribution receivable		1,145	3,397
Prepayments	11	247	1,101
Receivables		4,646	25,575
Other investments		17,887	8,536
Investments		17,887	8,536

Cash	139,988	30,503
Current assets	167,503	91,392
Assets	216,959	114,491

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Contributed capital		125	125
Retained earnings		112,546	67,384
Proposed dividend for the financial year		10,000	0
Equity belonging to Parent's shareholders		122,671	67,509
Equity belonging to minority interests		80,031	8,897
Equity		202,702	76,406
Deferred tax	10	1,502	1,769
Provisions		1,502	1,769
Mortgage debt		4,019	4,429
Non-current liabilities other than provisions	12	4,019	4,429
Current portion of non-current liabilities other than provisions	12	415	419
Bank loans		91	209
Trade payables		709	18,811
Payables to group enterprises		0	28
Tax payable		353	8,902
Other payables		7,168	3,518
Current liabilities other than provisions		8,736	31,887
Liabilities other than provisions		12,755	36,316
Equity and liabilities		216,959	114,491
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	14		
Assets charged and collateral	15		
Transactions with related parties	16		
Subsidiaries	17		

Consolidated statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed extraordinary dividend DKK'000	Proposed dividend for the financial year DKK'000	Equity belonging to Parent's shareholders DKK'000
Equity beginning of year	125	67,384	0	0	67,509
Adjustment of material errors	0	12,434	0	0	12,434
Adjusted equity, beginning of year	125	79,818	0	0	79,943
Effect of mergers and business combinations	0	0	0	0	0
Extraordinary dividend paid	0	0	(18,000)	0	(18,000)
Exchange rate adjustments	0	(33)	0	0	(33)
Dividends from group enterprises	0	0	0	0	0
Profit/loss for the year	0	32,761	18,000	10,000	60,761
Equity end of year	125	112,546	0	10,000	122,671

	Equity belonging to minority interests DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	8,897	76,406
Adjustment of material errors	(12,754)	(320)
Adjusted equity, beginning of year	(3,857)	76,086
Effect of mergers and business combinations	(4,317)	(4,317)
Extraordinary dividend paid	0	(18,000)
Exchange rate adjustments	(56)	(89)
Dividends from group enterprises	(17,500)	(17,500)
Profit/loss for the year	105,761	166,522
Equity end of year	80,031	202,702

Consolidated cash flow statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Operating profit/loss		162,976	24,864
Amortisation, depreciation and impairment losses		1,775	2,350
Working capital changes	13	25,022	10
Cash flow from ordinary operating activities		189,773	27,224
Financial income received		4,682	1,385
Financial expenses paid		(387)	(1,696)
Taxes refunded/(paid)		(6,746)	(2,964)
Cash flows from operating activities		187,322	23,949
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(750)	(3,731)
Sale of property, plant and equipment		6,974	631
Acquisition of fixed asset investments		(34,361)	0
Sale of shares		0	1,700
Nonmonetary effect of group restructuring		0	1,899
Cash flows from investing activities		(28,137)	499
Free cash flows generated from operations and investments before financing		159,185	24,448
Repayments of loans etc.		(414)	(412)
Dividend paid		(18,000)	(9,926)
Acquisition of treasury shares		(22,500)	0
Dividend to minorities		(17,500)	(2,740)
Other cash flows from financing activities		18,183	0
Cash flows from financing activities		(40,231)	(13,078)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		118,954	11,370
Cash and cash equivalents beginning of year		38,830	27,460
Cash and cash equivalents end of year		157,784	38,830

Cash and cash equivalents at year-end are composed of:

Cash	139,988	30,503
Securities	17,887	8,536
Short-term bank loans	(91)	(209)
Cash and cash equivalents end of year	157,784	38,830

Notes to consolidated financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Wages and salaries	21,594	29,125
Pension costs	603	1,236
Other staff costs	85	287
	22,282	30,648
Average number of full-time employees	46	58

Referring to section 98 B, 2, 2 of the danish financial statements act, remuneration to the management has not been disclosed.

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Amortisation of intangible assets	269	279
Depreciation on property, plant and equipment	1,569	2,208
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(63)	(137)
	1,775	2,350

4 Tax on profit/loss for the year

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Current tax	1,062	6,607
Change in deferred tax	(290)	(143)
Adjustment concerning previous years	(23)	(59)
	749	6,405

5 Proposed distribution of profit/loss

	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000
Ordinary dividend for the financial year	10,000	0
Extraordinary dividend distributed in the financial year	18,000	4,113
Retained earnings	32,761	10,253
Minority interests' share of profit/loss	105,761	3,782
	166,522	18,148

6 Intangible assets

	Completed development projects	Goodwill
	DKK'000	DKK'000
Cost beginning of year	1,296	1,402
Exchange rate adjustments	0	(4)
Cost end of year	1,296	1,398
Amortisation and impairment losses beginning of year	(907)	(101)
Exchange rate adjustments	0	1
Amortisation for the year	(176)	(93)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,083)	(193)
Carrying amount end of year	213	1,205

7 Development projects

The products that forms the basis of the capitalized development projects are still produced and sold by the company and the company will continue to market and sell the products. No impairments have been identified.

8 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	16,324	22,643
Exchange rate adjustments	0	(2)
Additions	0	750
Disposals	(4,213)	(11,461)
Cost end of year	12,111	11,930
Revaluations beginning of year	6,000	0
Revaluations end of year	6,000	0
Depreciation and impairment losses beginning of year	(6,749)	(16,809)
Depreciation for the year	(372)	(1,197)
Reversal regarding disposals	342	8,421
Depreciation and impairment losses end of year	(6,779)	(9,585)
Carrying amount end of year	11,332	2,345

9 Fixed asset investments

	Other investments DKK'000
Additions	34,361
Cost end of year	34,361
Carrying amount end of year	34,361

10 Deferred tax

	2019/20 DKK'000
Changes during the year	
Beginning of year	(10)
Recognised in the income statement	(290)
End of year	(300)

The Group's plans and budgets indicates, that the deferred tax asset can and will be utilized within a short period of time.

11 Prepayments

Prepayments comprises of prepaid insurance and subscriptions.

12 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2019/20 DKK'000	Due within 12 months 2018/19 DKK'000	Due after more than 12 months 2019/20 DKK'000
Mortgage debt	415	419	4,019
	415	419	4,019

13 Changes in working capital

	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Increase/decrease in inventories	21,796	(5,696)
Increase/decrease in receivables	18,120	(2,442)
Increase/decrease in trade payables etc.	(14,894)	8,148
	25,022	10

14 Unrecognised rental and lease commitments

	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	57,548	6,118

15 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The mortgage also comprises the plant and machinery deemed part of the property.

Bank debt and other credit institutions are secured by way of deposited mortgage deed registered to the mortgagor on the property of totally DKK 7,200k nominal.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 10,147k.

Bank debt is secured by way of a company pledge with security in an allmoneys mortgage of DKK 17,000k comprising unsecured receivables from sale of goods and services, inventories of raw materials, semimanufactured goods and finished goods, fixtures and fittings etc. and operating equipment as well as goodwill, domain names and intellectual rights.

The carrying amount of inventories pledged is DKK 2,267k.

The carrying amount of other fixtures and fittings, etc. pledged is DKK 107k.

The carrying amount of trade receivables pledged is DKK 659k.

16 Transactions with related parties

With reference to the exception rule, in section 98c of the Danish Financial Statement Act, information about transaction with related parties has been omitted, as these are entered into on market terms.

17 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %
Hansson Family Holding ApS	Middelfart	ApS	40
Midform Holding ApS	Middelfart	ApS	36
Midform A/S	Middelfart	A/S	36
Midform SP. Z.o.o.	Poland	SP. Z.o.o.	36
TableAir UAB	Vilnius, Lithuania	UAB	18,4

Parent income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Gross profit/loss		(84)	(120)
Income from investments in group enterprises		42,587	15,401
Other financial income		30,719	936
Other financial expenses		(11)	(1,222)
Profit/loss before tax		73,211	14,995
Tax on profit/loss for the year	2	(557)	(176)
Profit/loss for the year	3	72,654	14,819

Parent balance sheet at 30.09.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Investments in group enterprises		49,160	7,091
Fixed asset investments	4	49,160	7,091
Fixed assets		49,160	7,091
Receivables from group enterprises		0	39,605
Other receivables		162	165
Tax receivable		600	0
Receivables		762	39,770
Other investments		17,514	8,536
Investments		17,514	8,536
Cash		54,783	12,998
Current assets		73,059	61,304
Assets		122,219	68,395

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Contributed capital		125	125
Reserve for net revaluation according to the equity method		49,143	6,908
Retained earnings		62,385	60,485
Proposed dividend for the financial year		10,000	0
Equity		121,653	67,518
Payables to group enterprises		544	213
Tax payable		0	544
Other payables		22	120
Current liabilities other than provisions		566	877
Liabilities other than provisions		566	877
Equity and liabilities		122,219	68,395

Events after the balance sheet date	1
Working conditions	5
Contingent liabilities	6
Related parties with controlling interest	7
Transactions with related parties	8

Parent statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed extraordinary dividend DKK'000	Proposed dividend for the year DKK'000
Equity beginning of year	125	6,908	60,485	0	0
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(18,000)	0
Other entries on equity	0	(519)	0	0	0
Profit/loss for the year	0	42,754	1,900	18,000	10,000
Equity end of year	125	49,143	62,385	0	10,000

	Total DKK'000
Equity beginning of year	67,518
Extraordinary dividend paid	(18,000)
Other entries on equity	(519)
Profit/loss for the year	72,654
Equity end of year	121,653

Notes to parent financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Tax on profit/loss for the year

	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Current tax	557	176
	557	176

3 Proposed distribution of profit and loss

	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
Ordinary dividend for the financial year	10,000	0
Extraordinary dividend distributed in the financial year	18,000	4,113
Retained earnings	44,654	10,706
	72,654	14,819

4 Fixed asset investments

	Investments in group enterprises DKK'000
Cost beginning of year	16
Cost end of year	16
Revaluations beginning of year	7,075
Share of profit/loss for the year	42,587
Other adjustments	(519)
Revaluations end of year	49,143
Carrying amount end of year	49,159

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

5 Working conditions

Average number of full-time employees in 2019/20 is 0.

6 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

7 Related parties with controlling interest

Claus Hansson, Kolding, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

8 Transactions with related parties

With reference to the exception rule, in section 98c of the Danish Financial Statement Act, information about transactions with related parties has been omitted, as these are entered into on market terms.
